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一、总体要求 

 

二、基本原则 

（一）坚持应禁全禁、应退全退。

（二）坚持标本兼治、长效管理。

（三）坚持强化执法、依法打击。
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（四）坚持压实责任、严格监管。

三、目标任务 

 

10

2021 1 1

 

 

四、进度安排 

（一）第一阶段（2020 年 7 月—11 月）。

 

（二）第二阶段（2020 年 12 月）。
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五、重点工作 

（一）积极稳妥推进禁捕退捕 

1. 

 

2. 

 

3. 
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4. 

 

（二）全力保障退捕渔民生计 

5. 

131 1

3 1 “ ”
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6. 

2015 156

2019 49
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7. “

”

 

（三）切实加强联合执法监管 

8. 
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9. 
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10. 

 

11. 

 

（四）着力抓好水产品稳产保供 

12. 2019—2035

 

六、组织领导 
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区农业农村局

 

区委宣传部

区发改委（长江办）

 

区水务局

治工作。 

区司法局  

区信访局  

区公安分局

 

区民政局
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区财政局  

区人社局

栖霞生态环境局

 

区交通运输局

区市场监管局

区商务局

区城管局

区医疗保障分局

区规划资源分局

区住建局

各街道办事处

龙潭、栖霞、西岗、燕子矶、八卦洲办事处
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七、保障措施 

（一）加强协调联动。

（二）加大投入保障。

（三）注重宣传引导。
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（四）强化督查问效。
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